СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » сентября 20 23 г.  № 45

п. Сергино

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Сергино от 07.12.2022 № 33 «Об

утверждении структуры администрации

сельского поселения Сергино на 2023

год»

Рассмотрев предложение исполняющего обязанности главы

сельского поселения Сергино о внесении изменений в структуру

администрации сельского поселения Сергино, руководствуясь статьей 28

Устава сельского поселения Сергино, Совет депутатов сельского

поселения Сергино решил:

1. Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения

Сергино от 07.12.2023 № 33 «Об утверждении структуры администрации

сельского поселения Сергино на 2023 год» изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Сергино                                     Р.А. Копосов

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сергино

от «28» сентября  2023 г. № 45

СТРУКТУРА

Администрации сельское поселение Сергино

Глава сельского поселения

Сергино

Заместитель главы сельского

поселения Сергино

Главный специалист

Финансово-экономический

отдел

Секретарь

Заместитель главы сельского

поселения Сергино

Инспектор военно-учетного

стола

Водитель

Главный специалист

Главный бухгалтер

Бухгалтер

Инженер-программист

Главный специалист

Главный специалист

Инспектор по благоустройству

Главный специалист

Заведующий отделом